
УКРАЇНА 
ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КЛУБІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ГЕРОЯ УКРАЇНИ ОЛЕГА ДОВГОГО 
 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 
 

26.11.2025​ ​ ​ ​ ​ Клубівка​  ​ ​                    №137-н 
 
Про організацію освітнього  

процесу в ліцеї в умовах  

можливих масштабних  

відключень електроенергії 

 
Відповідно листа Міністерства освіти і науки України від 17.11.2025 

№1/24197-25 «Про організацію освітнього процесу в закладах загальної 

середньої освіти в умовах можливих масштабних відключень 

електропостачання», листа відділу освіти, молоді та спорту Ізяславської міської 

ради від 21.11.2025 № 1162/01-21, з метою забезпечення якісного 

функціонування закладу, зокрема в умовах ймовірного блекауту 

 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Перевірити та у разі відсутності забезпечити доступ учнів до 

електронного журналу (Google Classroom). 

2.​ Вчителям-предметникам розмістити навчальні матеріали до кожного 

уроку в електронному журналі на період з листопада по лютий; 

використовувати сучасні електронні ресурси, зокрема вебплатформу 

«Всеукраїнська школа онлайн». 

3.​ Підготувати роздруковані матеріали (плани, таблиці, завдання тощо) на 

випадок тривалого відключення електроенергії . 

4.​  Вчителям проводити консультації для учнів в синхронному очному / 

дистанційному форматі виходячи з ситуації з відключення світла в 

населеному пункті. 



5.​ Забезпечити виконання освітніх та навчальних програм, навчального 

плану шляхом ущільнення навчального матеріалу, організації самостійної 

навчальної діяльності учнів тощо.  

6.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Роман ШЕЛЕПНЮК 
 
 

З наказом ознайомлені: 

Наталія ЯКУБОВСЬКА​​ ​  

Лариса БОГУЦЬКА  ​ ​ ​ ​ ​  

Лідія ГОРБАТЮК​ ​ ​ ​  

Наталія БОНДАРУК ​ ​ ​ ​  

​Тетяна ЗАГОРУЙ​​ ​ ​ ​  

​Володимир ГОРДА​ ​ ​ ​ ​  

​Людмила ЛЕВЧУК​ ​ ​ ​ ​  

​Ярослава ВАЛЬЧУК​ ​ ​ ​  

​Надія ІВАНЮК​ ​ ​ ​ ​ ​  

​Людмила ОЧЕРЕТЯНА​​ ​  

​Іван ЯКУБОВСЬКИЙ​ ​ ​ ​  

​Дмитро ДУКАЧ​ ​ ​ ​ ​ ​  

​Світлана ЗАХАРОВА​ ​ ​ ​  

Тетяна СОПРОНЮК  

Оксана МОЦЕГЛОВ 

​Людмила ПРОКОПИВНЮК​ ​ ​  

​ Тамара РОМАНЮК​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Юлія ГУБЕНКО 

Дарія ОРЛИНСЬКА 

Катерина ГОРДІЙЧУК 

 


